
* RŽN principas  – tai įvertinimas, leidžiantis nustatyti, ar investicija į ekonominę veiklą, nepadaro didelės (reikšmingos) žalos aplinkos tikslams (pvz. klimato kaitos švelninimo, taršos prevencijos 
ir kontrolės, bioįvairovės ir ekosistemų apsaugos ir atkūrimo ir kt.). RŽN principas netaikomas gynybos ir saugumo sektoriaus projektams, finansuojamiems iš INVEGOS fondo.
** Tam pačiam projektui.

Aplinkai palankias technologijas:

žiediškumo didinimą;

dekarbonizaciją;

energijos vartojimo efektyvumą;

mažai atliekų sukeliančių, pažangių, 
novatoriškų, skaitmeninių technologijų 
diegimą

PASKOLOS
„MILIJARDAS VERSLUI“

Nuosava dalis  
ne mažiau 

20%

ILTE paskola 
ne daugiau** 

80%

Investiciniams projektams į:

Gynybos ir saugumo 
pramonę

Apyvartinės lėšos finansuojamos, kai verslai atitinka 
bent vieną iš kriterijų:

Turi licenciją gaminti ginklus ar ginklų dalis ar 
šaudmenis ir (ar) jų dalis, ar licenciją gaminti 
A kategorijos ginklų priedėlius;

Turi eksporto licenciją karinei įrangai;

Finansavimo prašoma veiklai, kuri  yra susijusi su 
gaminiais, produktais ar paslaugomis, kurie 
patenka į Bendrąjį karinės įrangos sąrašą

Užpildant paraišką ILTE paraiškų sistemoje

Įmonės, kurios neturi techninių galimybių pateikti paraišką 
per paraiškų sistemą, pateikusios „Investuok Lietuvoje“ raštą 
dėl vykdomų investavimo konsultacijų, paraišką ir susijusius 
dokumentus teikia el. paštu info@ilte.lt

Gynybos ir saugumo sektoriaus projektams, 
finansuojamiems iš INVEGOS fondo, yra sudaroma 
atskira paraiškų vertinimo eilė.

MAKSIMALI 
PASKOLOS
TRUKMĖ 

Taikomos kintamos palūkanos, kurių dydis priklauso nuo rizikingumo lygio.

LIETUVOJE VEIKIANČIŲ ĮVAIRAUS DYDŽIO VERSLO ĮMONIŲ

150 mln. EUR
Tiesioginės

paskolos
Sindikuotos

paskolos

250 mln. EUR 150 mln. EUR
Subordinuotos

paskolos

PASKOLŲ FORMOS IR 
JŲ MAKSIMALIOS 
SUMOS

PROJEKTO
FINANSAVIMAS

Aukštos pridėtinės vertės 
produktų gamybos 
pajėgumų (įskaitant 
biotechnologijas) plėtrą

metų
15

APYVARTINIŲ LĖŠŲ FINANSAVIMAS PARAIŠKŲ TEIKIMAS

Pateikite paraišką  iki 2026-03-31 ir pasirašykite sutartį iki 2026-06-30!

Projektas turi atitikti reikšmingos žalos nedarymo (RŽN)* principus.!

www.ilte.lt El.p. uzklausos@ilte.lt arba tel. +370 5 210 7510

Dėl finansavimo gali kreiptis Lietuvoje veiklą planuojantys verslai, kurie turi „Investuok Lietuvoje“ raštą dėl vykdomų 
investavimo konsultacijų. Gynybos ir saugumo sektoriaus įmonėms teikiamos tiesioginės, subordinuotos ir 
sindikuotos paskolos investicijoms ir (ar) apyvartinėms lėšoms finansuoti. 

https://paslaugos.ilte.lt
https://ilte.lt/paslaugos/25/paskolos-milijardas-verslui-200



